ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К СОГЛАШЕНИЮ №95/42
о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на государственную поддержку проектов местных инициатив граждан
в рамках подпрограммы "Создание условий
для эффективного выполнения органами местного
самоуправления своих полномочий" государственной программы
Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие
в Ленинградской области" в 2018 году

[bookmark: _GoBack]Санкт-Петербург							"06" _апреля_ 2018 года

        Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, именуемый в дальнейшем "Комитет", в лице председателя Комитета Бурак Лиры Викторовны, действующего на основании Положения о Комитете, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 24 января 2011 года № 9, с одной стороны, и администрация муниципального образования Колтушское  сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем "Администрация поселения", в лице временно исполняющего обязанности главы администрации Слинчака Романа Александровича, действующего на основании устава и решения совета депутатов МО Колтушское СП № 45 от 19.06.2017г., с другой стороны, в дальнейшем именуемые "Стороны", в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июля 2013 года № 214 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз "О содействии развитию на части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления" и на основании решения комиссии по рассмотрению и отбору заявок от администраций муниципальных образований Ленинградской области на предоставление субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» (далее - Комиссия), сформированной в соответствии с распоряжением председателя Комитета от "01" декабря 2016 года №101/4, оформленного протоколом заседания Комиссии от "01"декабря 2016 года №б/н, а также на основании областного закона Ленинградской области от 09 декабря 2016 года № 90-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" заключили настоящее дополнительное соглашение о следующем:
  - внести в соглашение о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области на государственную поддержку проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»  в 2018 году следующие изменения:
1. В связи с уточнением сметного расчета на выполнение объема работ по ремонту уличного освещения в д. Орово, изложить п. 1.2 Соглашения № 95/42 от 07 февраля 2018 года о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области на государственную поддержку проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" в 2018 году, в новой редакции:
«1.2 Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования на финансовое обеспечение расходных обязательств, источником которых является субсидия, 494 319,00 рублей (четыреста девяносто четыре тысячи триста девятнадцать рублей 00 копеек)».
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до исполнения сторонами всех обязательств по Соглашению.
4. Реквизиты и подписи Сторон

	Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
	Администрация муниципального образования Колтушское сельское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Место нахождения:
191311, г. Санкт-Петербург, Суворовский пр., д. 67
Тел. (812)611-43-91
	Место нахождения:
188680, Ленинградская область, Всеволожский р-н, д. Колтуши, д. 32
8-813-707-17-50

	Банковские реквизиты:
ИНН 7842508133
КПП 784201001
	Банковские реквизиты:
ИНН 4703139780
КПП 470301001

	л/с 02383990001 в УФК по Ленинградской области (Комитет финансов ЛО, Комитет по МСУ, ММО ЛО),
	л/с. 04453203840 в УФК по Ленинградской области Отделение Ленинградское

	р/с  № 40201810300000001022
Банк:  Отделение Ленинградское г.
Санкт - Петербург
	р/с №40101810200000022
Банк:  Отделение Ленинградское

	БИК 044106001
	БИК  044106001

	ОКТМО 41000000
	ОКТМО  41612416

	Код расхода: 990 1403 6630370880 521 251
код цели -1050
	Код администратора дохода: 001
Наименование администратора дохода:
КБК доходов 001 202 29999100000151

	Председатель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
	Временно исполняющий обязанности главы администрации поселения

	_____________ ( Л.В. Бурак)
от «06» _____апреля 2018 года
М.П

	_____________ ( Р.А. Слинчак)
от «06» ___апреля_ 2018 года.
М.П.

2